
 

2022 年 7月 14 日 

 

お客様各位 

 

 夏季休業のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて当社では、東京本社・大阪支社・霞ヶ関支店・九州営業所におきまして 

誠に勝手ながら、下記の期間につきまして夏季休業とさせていただきます。 

期間中皆さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

～ 記 ～ 

 

 

 ●夏季休業期間 

 2022 年 8 月 12 日(金) ～ 8 月 15 日(月) 

 

 

  

 

尚、上記期間中にお送りいただきましたお問い合せにつきましては、 

8 月 16 日(火)より順次対応させていただきますので 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


